Non rectè succedunt mala opera: Affequitur tardus celerem.

Accinit qui dudum ibid. 8. v. 339. in illos è cælo rota procella detonavit, atque tela indignationis in vexanien fulminavit. Deus iudex iustus, fortis & patiens; qui non irascitur per singulos dies: verum cum post admissum ab illegibus crimen, non videret eorum irritantium conversoacem; arcum suum tetendit & paravit illum in mortis acerba pœnas, dirigens in pervicaces quasi fulmina indignationis sagittas. Intonuit de cælo Dominus, ut pecceteretur scelus. Aggravata est manus: misit sagittas suas, & dissipavit eos: fulgura multiplicavit, & conturbavit eos. Ubi est Verbum Domini? Veniat. Venit. Iugum iniquitatum vigilavit, & Israel totus flagrante iniquitate, datus est in manû de qua non potuit longo tempore surgere: cognitaque tunc uti acerba amaritudo, optata cordibus voluptatum dulcedo. Harum voces (inquit Senec. Epist. 123.) abducunt à patria, à parentibus, ab amicis, à virtutibus, & in turpem vitam miseris turpius illidunt. Serò sapiunt Phryges. Dij, Deaque, quàm malè est extra legem viventibus! Quicquid meruerunt (ait Ethnicus in Satyric pag. 70.) semper expectant. Siccinne voluptates illecebris amaricant: quam ob rem exules euntes ibant & stebant.

2 Supposito exilio uribusque regni, Israel scilicet & Iuda; de hoc in præfentiarum agit, haudquaquam de regno Israël, dissipato; & avulso à terra promissionis per Acherios, cuius caput Samaria: quapropter in principio Psalmi dicitur: In convertendo Dominus captivam Sion. Hoc est, Iuda cum tribu Beniamin, quæ illi adhaesit, ex quo à domo David recessit Israël sub Roboam. 3. Reg. 12. 2. captivitasque Sion

Ierem. 5. à 12.

Iudæorum gravis propositio in idola. Homer.

Sanct. Eorum impudentia.

Homer.

Amoris gratia vis ira.

Senec.

Petron.

Ver l. r.

di.